
  

МБОУ «Байгамутская НКСОШ» 

Благовещенского района Алтайского края 

  

ПРИКАЗ 

  

от « 04 »   декабря    2023г.                                                                   №  250 

  

 «Об утверждении Положения  

о порядке организации образовательной  

деятельности в дни неблагоприятных  погодных условий»  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации» №273-ФЗ (ст.28, ст.29, ст.30), на основании письма управления 

Администрации по образованию и делам молодежи Благовещенского района Алтайского 

края от 04.12.2023 г №1134  «Об информировании граждан об отмене учебных занятий в 

связи с неблагоприятными погодными условиями» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1. Утвердить Положение «О порядке организации образовательной деятельности в дни 

неблагоприятных  погодных условий»  

   2. Ввести в действие локальный нормативный акт МБОУ «Байгамутская НКСОШ» 

Благовещенского  района Алтайского края с 04.12.2023г. 

3. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей 

деятельности настоящим локальным нормативным актом. 

4. Администратору сайта МОБУ БНКСОШ Букаевой С.Т. в течение 10 рабочих 

дней разместить копию локального нормативного акта на официальном сайте ОУ. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                         А.Н.Божаканова  
 

                                               

 

 

 


		2023-12-06T16:30:26+0700
	Акмарал Нурлыбековна Божаканова 




